erectiomis insignitionis, voluntatis et constitutionum infringere etc.  

Datum Auinione VIII idus Februarii nnno XIV. 

(Jo: XII. com. an. XIV. pars. II. (Reg. 91.) no. 938). 

10. 

     (1) Dilecto filio Johanni de Florentia electo Thefelicensi sa- 

lutem etc. Ad illa salubriter promovenda nostrum diriginimus ani- 

mum impendimus studium ac opem et operam superne gratie co-  

operante presidio adiubemus per quorum efficaciam exaltatio catho- 

lice fidei divini cultus augmentum salutisque commoda proveniant  

animabusque prout firma spes suggerit et devota credulitas pollice- 

tur tunc subsequi efficacius potuerunt cum ecclesiarum gubernacula  

pastoribus ydoneis et rectoribus providis cum expedit committun- 

tur qui potentes in opere ac sermone innosentis exemplo vite in  

se ipsis ostenso verboque salutifero seminato ad cognitionem ex-  

celentie divine preparent corda fidelium et cofirment, atcue illis  

commissas ecclesias regant prudenter salubriter dirigant et feliciter  

satagant gubernare. Nuper siquidem ad dilatatione fidei christiane  

cultumque divini nominis ampliandum suadentibus etiam aliis ratio- 

nabilibus causis locum insignem Thefelicensem nuncupatum, in  

regno Jorgianorum constitutum de fratrum nostrorum consilio et  

apostolice plenitudine potestatis in civitatem ereximus ipsumque  
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vocabilo insignivimus civitatis et civitatem Thefelicensem volumus  

perpetuis futuris temporibus nuncupari ac de consilio et plenitudine  

autedictis decrevimus et constituimus in civitate ipsa fore consti- 

tuendam ecclesiam cathedralem eamque dignitatis episcopatis titulo  

decorandam ac dictam ecclesiam in civitate constituimus prelibata  

et ut eadem ecclesia honore proprii capitis letaretur et exultaret in  

suavitate dulcedinis suis de preficiendo ei personam aptam congru- 

am et honestam cogitare cepimus diligenter et post deliberatio- 

nem quam cum eisdem fratribus super hoc habere curavimus opor-  

tunam in te ordinis fratrum predicatorum professorem in sacerdo- 

tio’ constitutum in sacra pagina eruditum, qui conditiones et quali- 

tates illarum partium presentialiter et palpabilter expertus et per  

tuam sationem verbi dominici multorum iam fidelium lucrifecisse  

animarum diceris domino Jesu Christo cuique sacre religionis zelus,  

vite munditia, morum gravitas discretionis maturitas aliaque dona  

virtutum prout etiam testimonia fidedigna perhibentur commendabi-  

liter suffragantur, oculos convertimus nostre mentis, quibus omni- 

bus debita meditatione discussis de persona tua ecclesie prefate de  

dictorum fratrum consilio aucttoritate apostolica providemus teque  

ipsi preficimus in episcopum et pastorem, curam et administratio-  

nem eiusdem in spiritualibus et temporalibus tibi plenarie commit- 

tendo firma in domino concepta fiducia ex premissis tuorum fruc- 

tibus studiorum quod te gregem tue commissum fidei tueque cus-  

todie deputatum in viam mandatorum domini dirigente ac prose-  

quente favorabiliter quod in predictis partibus circa eruditionem et  

informationem fidei orthodoxe laudabiliter inchoasti predicta eccle- 

sia sub umbra tui nominis et per tuum ministerium fructuosum  

dextera domini tecum faciente virtutem salutaria et felicia succipiet  

incrementa. Tolle igitur iugum domini tam leve collis humilibus  

tamque suave et in dilectione domini ad pascendum suscipe gregem  

eius, super quem noctis vigilias diligens solicitusque custodi ut  

liber non pateat aditus invasori et dominus in suspicabili hora ven- 

turus si te invenerit sic agentem cursu consumato qui tuo labori  

et horum fide servata que tue solicitudini committun- 

tur te fidelem compertum in modico supra multa te constituat et  

in dilecta gaudiorum suorum tabernacula introducat. Datum Avini-  

one VII idus februarii anno quartodecimo. 

     (Jo: XXII, com. an. XIV. pars. II. (Reg. 95.) N° 44). 
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11. 

     (1) Universis catholicis christianis civitatis et diocesis Thefe- 

licensis salutem et apostolicam benedictionem  Quocirca uni- 

versitatem vestram rogamus et hortamur attente per Apostolica  

vobis scripta mandantes quatenus eundem electum tanquam patrem  

et pastorem animarum vestrarum suscipientes devote ac debita ho- 

norificentia nrosequentes ipsius salutaribus monitis et mandatis hu- 

militer intendatis itaque ipse in vobis devotionis filios et vos per  

consequens in eo patrem invenisse benevolum gaudeatis. Datum  

Avinione VII idus februarii anno quartodecimo. (°a°33)- 

11. 

     (2) Dilectis filiis clero civitatis et diocesis Thefelicensis salu- 

tem et apostolicam benedictionem….. Quocirca discretioni vesre 

mandamus quatenus eidem electo tanquam patri et pastori anima- 

rum vestrarum humiliter intendentes et exhibentes sibi obedientiam  

et reverentiam debitam et devotam ejus salubria monita et mandata  

suscipiatis dovote et efficaciter adimplere curetis, ita quod mutuo